附件1
车辆采购报价文件
报价人：（单位盖章）
年  月  日
附件2  营业执照（复印件）
附件3：  法定代表人身份证明书
供应商名称：
成立时间：　    年　    月　    日
经营期限：
姓名：　      系　               （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人有效身份证复印件
	法定代表人身份证复印件
（正面）
	法定代表人身份证复印件
（背面）

                           供应商：（盖单位章）
                    日期:年　　 月　   日

附件4：

经销所提供车型证明文件

附件5
授权委托书
委 托 人 ：          职务：       居民身份号码：
受委托人 ：                       居民身份号码：
    一、委托事项：

办理                                    的事宜。
二、委托代理权限：
1、
2、
  三、委托代理的有效期限：自

年
月日至
年
月
日
  四、委托人信息
	委托人本人签名：
	委托人联系方式：

	（身份证复印件粘贴处）

五、受委托人信息
	受委托人本人签名：
	受委托人联系方式：

	（身份证复印件粘贴处）

委托人签章（签字及公司印章）：
年    月    日

附件6                 报价清单（商务车）
	车型
	技术指标
	数量
	控制单价（元）
	报价（元）

	商
务
车
	一、车身结构

	1台
	380000.00

	二、发动机

	1、动力类型

	2、功率

	3、马力

	4、扭矩

	5、工信部油耗

	6、排量

	7、发动机缸体材料

	8、进排气系统

	9、排放标准

	三、变速箱

	四、整车质保

	合计金额：小写               大写
报价有效期：2021年  月  日至2021年  月  日

报价单位（盖章）：法定代表人（授权代理人）签字：
                        2021年  月  日
报价清单（SUV）
	车型
	技术指标
	数量
	控制单价（元）
	报价（元）

	SUV
	一、车身结构

	1台
	180000.00

	二、发动机

	1、动力类型

	2、功率

	3、马力

	4、扭矩

	5、发动机技术

	6、排量

	7、发动机缸体材料

	8、发动机型式

	9、排放标准

	三、变速箱

	四、整车质保

	五、其它配置

	合计金额：小写               大写
报价有效期：2021年  月  日至2021年  月  日

报价单位（盖章）：法定代表人（授权代理人）签字：
                        2021年  月  日